Nơi nhận:
- Ban Giám đốc SYT (b/c);

- Phòng QLHNYDTN;

- Đăng Website SYT;

- Lưu: VP, NV.

KT GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

DANH SÁCH CƠ SỞ THÔNG BÁO ĐÁP ỨNG THỰC HÀNH TỐT

BẢO QUẢN THUỐC, NGUYÊN LIỆU LÀM THUỐC CẬP NHẬT ĐIỀU KIỆN BẢO QUẢN

Tính đến ngày 28/11/2022

STT Tên cơ sở Địa chỉ  Thời điểm

thông báo

đáp ứng

GSP

Phạm vi

hoạt

động

bảo

quản

Điều kiện

bảo quản

Thông báo

đáp ứng GSP

của Sở Y tế

Văn bản đơn vị

cập nhật điều

kiện bảo quản

1 Bệnh viện

đa khoa

Hồng Hưng

187 đường

Phạm Văn

Đồng,        khu

phố Hiệp Long,

phường Hiệp

Tân, thị xã Hòa

Thành, tỉnh Tây

Ninh

25/01/2021 Bảo quản

vắc xin

Bảo quản

lạnh

(2
0
C - 8

0
C)

376/SYT-NV

ngày

28/01/2021

153/2022/CV-

HHH-PHD ngày

28/10/2022

2 Trung tâm

Y tế huyện

Trảng Bàng

Quốc lộ 22, khu

phố Lộc An, thị

trấn Trảng Bàng,

huyện Trảng

Bàng, tỉnh Tây

Ninh

26/6/2019 Bảo quản

vắc xin

Bảo quản

lạnh

(2
0
C - 8

0
C)

759/SYT-NVD

ngày

02/07/2019

339/CV-TTYT

ngày 08/11/2022

3 Trung tâm

Kiểm soát

bệnh tật tỉnh

Tây Ninh

628 đường 30/4

khu phố 1,

phường 3, thành

phố Tây Ninh,

tỉnh Tây Ninh

20/6/2019 Bảo quản

vắc xin

2
0
C - 8

0
C;

-20
0
C;

-18
0
C;

739/SYT-NVD

ngày

26/6/2019

1626/CV-KSBT

ngày 15/11/2022

4 Bệnh viện

đa khoa

Xuyên Á-

Tây Ninh

Số 10 Xuyên Á,

ấp Trâm Vàng 3,

xã Thanh Phước,

huyện Gò Dầu,

tỉnh Tây Ninh

01/9/2020 Bảo quản

vắc xin

Bảo quản

lạnh

(2
0
C - 8

0
C)

3518/SYT-NV

ngày

11/9/2020

140/CV-

BVXATN-KD

ngày 04/11/2022

UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /DS-SYT                  Tây Ninh, ngày        tháng        năm 2022.

		2022-11-28T09:38:30+0000
	Not specified

		2022-11-29T02:42:34+0000
	Not specified

		2022-11-29T02:42:35+0000
	Not specified

		2022-11-29T02:42:36+0000
	Not specified

		2022-11-29T02:42:37+0000
	Not specified